



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional "Dr. Luis Edmundo Vásquez", Chalatenango

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Chalatenango

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:10154199

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Chalatenango 12 de Octubre del 2018

No.Orden:191/2018

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

MURILLO INGENIEROS S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--BIENES DE USO Y CONSUMO DIVERSOS	-	-
1	Cada Uno	GAS REFRIGERANTE R410A, (TAMBO DE 25 LIBRAS), MARCA: CHEMOUR DUPONT, CÓDIGO: 70207022	\$205.50	\$205.50
200	Cada Uno	TUBO LED DE 9 WATTS, 85/265 VOLTIOS (10 watts), MARCA: HIBRITE, CÓDIGO: 70205289	\$4.00	\$800.00
20	Cada Uno	TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 2" CHAPA 14, CÓDIGO: 70212569	\$30.95	\$619.00
100	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1/2", CÓDIGO: 70212459	\$0.03	\$3.00
150	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1 1/2" X 10 MM. CÓDIGO: 70212484	\$0.05	\$7.50
400	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 2" X 10 MM. CÓDIGO: 70212486	\$0.05	\$20.00
300	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 3" X 10 MM. CÓDIGO: 70212469	\$0.06	\$18.00
300	Cada Uno	TORNILLO PUNTA BROCA DE 3/4" CÓDIGO: 70212439	\$0.02	\$6.00
300	Cada Uno	TORNILLO PUNTA BROCA DE 1 1/2" , CÓDIGO: 70212442	\$0.03	\$9.00
150	Cada Uno	TORNILLO PUNTA BROCA DE 1" , CÓDIGO: 70212440	\$0.03	\$4.50
200	Cada Uno	ANCLAS PLÁSTICAS DE 1/4", CÓDIGO: 70212415	\$0.03	\$6.00
300	Cada Uno	ANCLAS PLÁSTICAS DE 3/8", CÓDIGO: 70212413	\$0.05	\$15.00
10	Libra	ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 14, CÓDIGO: 70212994	\$1.00	\$10.00
15	Cada Uno	DISCO PARA CORTE DE METAL DE 4 1/2" X 3/32" X 7/8", CÓDIGO: 70212647	\$1.00	\$15.00
2	Cada Uno	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO PARA CORTE DE METAL 4 1/2" X 1/8" X 7/8", CÓDIGO: 70212687	\$4.25	\$8.50
4	Cada Uno	CEPILLO DE ALAMBRE DE COPA PARA PULIDORA, DE DIÁMETRO 4", CÓDIGO: 70305129	\$7.65	\$30.60
4	Galón	PINTURA ANTICORROSIVA COLOR NEGRO BRILLANTE, CÓDIGO: 70213206	\$21.45	\$85.80
5	Cada Uno	PLETINA DE HIERRO, 1/2" X 1/8", PIEZA DE 6 METROS, CÓDIGO: 70212077	\$3.05	\$15.25
5	Cada Uno	PLETINA DE HIERRO, 1" x 1/8", PIEZA DE 6 METROS, CÓDIGO: 70212078, PARA EL DEPTO. DE MANTENIMIENTO. OBSERVACIÓN. COMPRA POR LIBRE GESTIÓN N° 00132, FONDO GENERAL, ENTREGA: 5 DÍAS. ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: SANTOS ADILIO GUARDADO, ENCARGADO DEPTO. DE MANTENIMIENTO, DETALLAR EN LA FACTURA EL N° DE ORDEN DE COMPRA Y EL 1% DE RET. DE IVA.	\$6.60	\$33.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,911.65

SON: mil novecientos once 65/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:Almacén, Hospital Nac. Dr. Luis Edmundo Vásquez, Chalatenango. Fondo General

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

[Signature]
 HOSPITAL NACIONAL
 DR. LUIS EDMUNDO VASQUEZ
DIRECCION
 CHALATENANGO
 Titular o Designado

[Signature]
 UACI
 HOSPITAL NACIONAL "DR. LUIS EDMUNDO VASQUEZ"
 CHALATENANGO

[Signature]
 HOSPITAL NACIONAL DR. LUIS EDMUNDO VASQUEZ
 UNIDAD FINANCIERA
 INSTITUCIONAL
 CHALATENANGO

MURILLO INGENIEROS SA DE CV
 servicios de ingeniería
 TEL.: 2413-2119

Comp # 1202 R/ 12/20/18 AS